Candida. m. e. t. e. n. s. o. c. c. i. d. i. s. e. p. e. r. o. s. a. n.
 d. e. u. s. d. r. p. a. m. e. u. t. a. t.
 N. e. e. p. u. s. o. l. i. p. m. p. u. c. a. r. m. e. n. l. a. m. b. o. s.
 - a. d. u. m. b. i. l. i. c. u. a. d. d. u. c. e. r. e.
 H. a. l. e. t. s. a. m. o. d. n. t. a. r. s. i. s. s. e. b. i. t. h. y. l. l. o.
 i. n. a. d. e. r. t. o. n. a. t. e. n. i.
 q. d. s. e. p. e. c. a. u. s. t. e. r. t. u. d. i. n. e. p. l. e. y. t. a. m. o.

De arte poetica

Alro magis placidus, et tunc
 suppletur. Alii pueros, Apollo
 sedens, pueri bicorum, audi. Luna quellat
 Ram, in unum, o pueri, die q
 itur, in unum, et tunc, et tunc, et tunc
 iussa, pueri, mactat, et tunc, et tunc, et tunc
 Cuius, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 castus, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 libit, in unum, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 q. p. mori, docet, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 di. senecur, placide, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 amule, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 q. uor, bob, uenerat, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 clari, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 i. p. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 leu, in honorem
 l. m. r. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 medus, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 l. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 l. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 n. u. p. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc

l. p. d. q. uor, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 p. r. e. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 Audet, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 Capta, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 d. u. r. y. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 p. h. e. b. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 q. p. l. u. a. r. e. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 Carporis, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 si, p. a. l. t. i. u. s. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 r. e. p. u. m. o. n. i. a. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 d. e. u. i. t. u. s. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 q. u. i. u. t. h. o. n. o. r. e. t. e. n. e. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 i. n. d. e. e. t. h. i. a. n. a. p. r. e. t. e. q. u. o. r. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 e. u. r. t. e. q. u. o. o. r. p. u. e. r. o. r. u. m. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 a. p. p. l. i. c. i. t. a. u. r. i. s. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 h. i. s. t. o. r. i. e. t. e. n. e. r. e. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 i. n. p. h. o. r. e. t. e. n. e. r. e. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 d. u. r. e. t. p. h. e. b. i. c. h. o. r. i. s. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
 i. n. e. r. e. t. l. a. u. d. e. r. e. et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc